平成２２年５月２８日
各  位

会 社 名 株式会社リヒトラブ
代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 経 久

（コード番号 ７９７５  大証・名証第二部）

問合せ先責任者 取締役経理部長 大 内 高 明

（ＴＥＬ．０６－６９４６－２５２５）

第 62 期定時株主総会議決権行使結果に関するお知らせ

  平成 22 年 5 月 27 日に開催いたしました当社第 62 期定時株主総会における議決権行使結

果は下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

 なお、全ての議案は、事前の議決権行使および当日ご出席の株主様の大多数の賛成により、

原案どおり承認可決されました。

記

１．議決権の状況

  議決権を有する株主数  1,458 名

  その有する議決権の数 17,957 個

２．議決権行使状況

 株主総会前日までの

議決権行使(事前行使)

株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

株主数 441 人 61 人 502 人

議決権行使個数 9,938 個 3,386 個 13,324 個

行使割合 55.34 ％ 18.86 ％ 74.20 ％

３．議決権公使結果

 事前行使における

賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第１号議案
取締役８名選任の件

9,767

9,764

個～

個

11,915

11,912

個～

個

89.43

89.40

％～

％

第２号議案
退任取締役に対し
退職慰労金贈呈の件

9,757 個 11,905 個 89.35 ％

  （注）１．当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「当日出席株主数か

ら各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものです。
  （注）２．第１号議案については、最少および最多の議決権個数を記載しております。

以 上